adminlstrativas/ cOriforme Teimo de Referência, Ernpresás: ] V DA SILVA

MATERÍa‘1S7dE construção; inscrita no CNPJ ns 11.454.699/0001-86 ,

com 0 valor de R$ 160';70Ò.00 (cento e sessenta mil e setecentos reais)

e R G GOMES GOMERCIQ LTDA, inscrito np CNPJ n® 19.753.843/0001-9 7,

• com 0 valor de R$ 79.500,00. (setenta è nove mil e quinhentos reaisL ’
Fortaleza dos Nogueiras - MÀ, 25 de março dè 2024.

.Luiz Natan Coelho dos Santosv Prefeito Municipal;. ; -

"" . Publicàdó.ponJAaRA COSTA PASSARINHO NETA
' ' i' ■ Códigoidehtíficàdor:,b40216f4249éaedd2af7h32baf9833'

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTUNA